
Když nás čtete, jste v obraze B » >

Občané,
vaše
bezpečí je 
v nebezpečí

Nápady 
m inistra školství 
zvedají adrenalin

Karlovy I áanaflgj ľ6VU6
DPn CCDCWČnnMÉ 7ЛМ ЁС ТМ ЛМ ГСPRO SEBEVĚDOMÉ ZAMĚSTNANCE 
A FIREMNÍ KULTURU

strana 14

Co s nevyčerpanou 
dovolenou

strana V

Sociální perverzita  
m inistra Kalouska

Komu dává 
a komu bere 
daňová reforma

Při pročítání článků v tom
to čísle nejen zjistíte, proč 
a komu vadí odbory, která 
se zastávají především 
zaměstnanců, ale taká zá
roveň najdete informace, 
jež jsou jinde tabu. Jsme 
otevření a snažíme se na
plnit naše heslo:

Když čtete Sondy, 
jste v obraze

Se Slívou v chorvatských 
národních parcích

strana 22

Náhradní volno 
za přesčasy

Stravné 
v příspěvkové 
organizaci

Revue SONDY bude v roce 2012 časo
pisem s největší právní poradnou v ČR 
pro zaměstnance!

Chcete mít nejlevnějšího 
advokáta v práci?

Využijte ještě letos výhodné možnosti 
předplatit si Revue Sondy 

na rok 2012!

Zařaďte si mezi oblíbené: www.esondy.cz
Aktuální rozšířené vydání magazínu Revue Sondy - portál pro 
sebevědomé zaměstnance a firemní kulturu.

Nejjednodušší objednávka předplatného Revue Sondy - pomocí SMS 
SMS pošlete na č. 900 11 06 (platí pro všechny operátory) ve formátu:
OBJ SONDY JMÉNO PŘÍJMENÍ ULICE C.DOMU MESTO PSC
Při psaní zprávy používejte velká písmena bez diakritiky. Za zprávu v max. délce 
160 znaků zaplatíte pouze 6 Kč včetně DPH.

Kterej idiot najal agenturu, která národu tu 
naši reformu opravdu vysvětlila?!

Zaplatíte-li předplatné do 
konce roku 2011, vyhnete se 
zdražení kvůli zvýšení DPH.

Abyste mohli zaplatit ještě ve výhodných nižších 
cenách, budeme s předstihem už s příštím vydá
ní Revue SONDY č. 13 rozesílat faktury na před
platné 2012.
I v příštím roce bude váš jediný celostátní odborový 
časopis přinášet informace, které jinde nenajdete. 
Těší se na vás redakční kolektiv, osvědčený tým 
našich právníků a spolupracovníků.

Mgr. Jana KAŠPAROVÁ,
šéfredaktorka

Jakákoliv dotazy к předplatnému, změny v adrese 
posílejte na e-mail: sondy@predplatne.cz 

telefon: 234 092 851

REVUE sunrigj 3

http://www.esondy.cz
mailto:sondy@predplatne.cz

